
Ministerstvo flnancí

Rok Měsíc tČo

2022 12 o0575640

Název a sídlo účetníjednotky:
obec Krčmaň, Kokorská 163,779 00 Krčmaň

I. Rozpočtové přljmy

vÝxaz PRo HoDNocENÍ PLNĚNÍ RozPočTu
ÚzeurvÍcH sAMosPnÁvnÝcl cELKŮ A DoBŘóýol_lvÝčn svnzxÚ oBcÍ

sestavený k l2lz02z
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C I 2 3
Bez ODPA

0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000

1111

II12
11 13

II2I
I27I
1341
1343
1345
1361

1381

1382
1511

4LL1.

4I12
4116

Příjem z daně z příjmů Fo placené plátci
Přr;em z daně z příjmů Fo placené poplatníky
Př.z DPFo vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
Příjem z daně z příjmů právnicých osob
Příjem z daně z přidané hodnoty
Příjem z poplatku ze psů

Přr;em z poplatku za užívání veřej. prostranství
Př.z poplatku za obecnísystém odpad.hosp.a příj.z
Přr;em ze správních poplatků

Př.z daně z hazard.her s ý.dílčí daně z tech.her
Př'ze zruš.odvodu z loteriía podob. her kromě od.
Příjem z daně z nemoviých věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

1 120 000,00
73 000,00

190 000,00
1 600 000,00
3 600 000,00

15 000,00
35 000,00

360 000,00
3 000,00

40 000,00
12 000,00

500 000,00

113 800,00

L 225 493,00
111 171,00

247 rr4,00
1 869 153,00
4 243 079,00

15 000,00

35 000,00
360 000,00

4 000,00
63 000,00
12 000,00

52r 426,00
84 243,53

113 800,00
353 901,00

}Ť*o ..lu;tij ;iu*utř
1225 492,47 J rcoon

III I7O,74ť nou,
247 L73,69r/ noon

1 869 152,98 / noqo

4 243 078,73{ novo

13 900,00 ez1 o/o

34 950,00 ee,eo/o

346 426,00 e6,2o/o

3 635,00 eo,eo/o

60 074,9I e5,4o/o

43,00 0,4 o/o

52I 425,32 ť ,ooro

84 243,03 1oo %

113 800,00 roo o/o

353 901,00 1oo o/o

Celkem za 0000:

Pitná voda

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.Věcí a JČ

7 661 800,00 g 258 390,53 g 229 406,97 ee,l o/o

60 500,00 60 500,00 60 500,00 Looo/o

"-"lkem za 2310:

odváděnía čištění odpadn. vod a nakládánís kaly

232t 21LI Př.z poslqrtov' služeb, {robků,prací,ýkonů a práv

60 500,00 60 500,00 60 500,00 1oo o/o

624 000,00 624 707,00 624 707,00 100 o/o

Celkem za232L:

Mateřské školy

3111 2229 ostatní přijaté vratky transferů a podobné přrjmy

624 000,00 624 707,00 624 707,00 100 o/o

36 630,00 36 630,00 100 o/o

Celkem za3IIL 36 630,00 36 630,00 1oo o/o

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. prostř.

3399 ZIIL Př.z poslrytov. služeb, ýrobků,prací,ýkonů a práv
3399 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6 000,00 6 000,00
1 700,00 1 682,81

0 o/o

99 o/o

Celkem za 3399 6 000,00 7 700,00 1 682,81 21,s,/o

Nebytové hospodářství

3613 2732 Přljem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ 10 000,00 10 000,00 6 000,00 6o o/o

Celkem za 3613

Pohřebnictví

3632 zIIt Př.z poslqÁov. služeb, r,nýrobků,prací,rnýkonů a práv

10 000,00 10 000,00 6 000,00 6oo/o

1 139,00 3lo/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Učetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), verze: 2022'O4.D

3 000,00 3 000,00

Strana
7 214

26.07-2023
13:51:16



r. Rozpočtové přUmy

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 3632

Výstavba a údržba místních inženýrsých sítí
3633 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a ]Č

3 000,00 3 000,00 1 139,00 38 o/o

357 704,00 357 704,00 357 703,83 100 o/o

Celkem za 3633

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2t19 ostatní příjmy z vlastní činnosti
3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost' nemov.věcía JČ
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků

357 704,00 357 704,00 357 703,83 70O o/o

605,00
66 516,00
20 395,00

605,00
66 516,00
20 395,00

66 516,00

0 o/o

I00 o/o

0 o/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez' a komun'

3723 2ttl Př.z pos(rtov. služeb, r,nýrobků,prací,uýkonů a práv

87 516,00 87 516,00 66 516,00 760/o

300,00 2980,00 2980,00 100 o/o

Celkem za 3723:

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

-. 3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

300,00 2 980,00 2 980,00 roo o/o

90 000,00 113 340"00 113 339,96 100 o/o

Jelkem za 3725 90 000,00 113 340,00 113 339,96 100 %

8 500,00 B 500,00 1oo o/o

ost'činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby

3900 232I Přijaté peněžité neinvestiční dary

Celkem za 3900:

Činnost místní správy

6L71 2I7I Př'z pos$rtov' služeb, nirobků,prací,rnýkonů a práv
6I7L 2I3I Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
6171 2732 Přijem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía ]Č

I 500,00 B 500,00 1oo o/o

2 000,00
2 000,00

30 200,00

3 000,00
2 000,00

30 200,00

2 830,00
2 000,00

18 760,00

94,3 o/o

100 o/o

62,7 o/o

Celkem za 617I 34 200,00 35 200,00 23 590,00 670/o

Rozpočtové příjmy: 8 935 020,00 10 606 I57,53 10 531 695,47 ee,3o/o

z dat systému GINIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.oo'0 (obec Krčmaň), verzei zozz'o4.D

Strana
2z14

26.01.2023
13:51:16



ÍI. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
roznočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
Cestovní ruch

2143 5169
2143 612r

Nákup ostatních služeb
Stavby

- 2 875,00
501 255,00 1 099 255,00

2 874,96
968 336,20

100 %

88,1 0/o

Celkem 2a2743 501255,00 1102 130,00 97L2rL,16 B8,rolo

Silnice

22t2
2212

5169
5I7I

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

5 000,00
95 000,00

6 600,00
243 276,00

6 556,00
243 275,04

99,3 o/o

100 %

Celkem za 2212:

ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5166 Konzultačnr, poradenské a právní služby
2219 5169 Nákup ostatních služeb
22t9 5I7I opravy a udržování
2279 6L2I Stavby

100 000,00 249 876,00 249 831,A4 100 o/o

60 000,00
90 000,00
50 000,00

60 000,00
90 000,00

50 000,00
42 350,00

52 4t9,76
0 o/o

58,2 o/o

0 o/o

0 o/o

Celkem za 2219:

'lopravní obslužnost veřejnými službami - linková
'2292 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkor4im organizacím

200 000,00 242350,00 52 4L9,76 27,60/o

75 360,00 75 360,00 75 360,00 1oo o/o

Celkem 2a2292

odvádění a čištěníodpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5021 ostatní osobní rnýdaje

2321 5132 ochranné pomůcky
2327 5134 Prádlo, oděv a obuv s ýimkou ochranných pomůcek
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezaiazený
232L 5151 Studená voda včetně stoč. a popl'Za odvod dešť.vod
2321 5154 Elektrická energie
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva
2321 5162 Služby eleKronických komunikací
2321 51'67 Služby školení a vzdělávání
2327 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
232t 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5I7I opravy' a udržování
232L 6LZI Stavby

75 360,00 75 360,00 75 360,00 1oo o/o

60 000,00
1 000,00
2 000,00
2 000,00

15 000,00
290 000,00

3 000,00
B 000,00

800,00

800,00
300 200,00
50 000,00

50 000,00

60 000,00
1 000,00
2 000,00

2 000,00
15 000,00

r95 729,00

5 361,00
8 000,00

800,00

860,00
254 283,00

50 000,00
50 000,00

56 071,00

836,00
7 026,00

r95 728,14

5 361,00
4 895,88

538,00

859,10
254 282,09
42 613,36

93,5 o/o

0 o/o

0 D/o

4L,8 o/o

46,8 D/o

100 %

100 o/o

6!,2 o/o

67,.3 o/o

99,9 o/o

100 %

85,2 o/o

O o/o

lelkem za232L:
..j

Vodní díla V zemědělské krajině

2341 5363 Úhrady sankcíjiným rozpočtům

782 800,00 645 033,00 568 210,57 88,1 %

1 000,00 1 000,00 100 %

Celkem za 234I 1 000,00 1 000,00 100 o/o

Mateřské školy

3111 5137
3111 5139
3111 5169
3111 5I7I
3111 5175
3111 5331
3111 5336

115 970,00
2 910,00

24 000,00

67 000,00
793,00

826 000,00

353 901,00

115 970,00
2 891,00

22 599,00

66 620,00

792,10

825 900,00
353 901,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Pohoštění

Nei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkoým orga n

N ei nvest. tra n sf ery zřízeným příspěvkoým orga n izac

24

50

00

00

000,

000,

100 o/o

99,3 0/o

94,2 o/o

99,4 o/o

99,9 0/o

100 o/o

100 o/o

826 000,00

Celkem za 3111:

Činnosti knihovnické

3314 5021 ostatní osobní Wdaje
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5168 Zpracovánídat a služby souv. s inf. a kom.technol
33L4 5169 Nákup ostatních služeb

900 000,00 1 390 574,00 1 388 673,10 ee,eo/o

12 150,00

1 579,05

93,5 o/o

0 o/o

99,9 o/o

0 o/o

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Účetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), verze: 2o22.o4'D

13 000,00
300,00

1 400,00
300,00

13 000,00
300,00

1 580,00

300,00

Strana
3z14

26.01.2023
13:51:16



II. Rozpočtové výdaje

3314 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkov;im organizacím 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1oo o/o

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c I 2 3

Celkem 2a3314

ostatní záležitosti kultury

3319 5021 ostatní osobní uýdaje
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5156 Pohonné hmoty a maziva
3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 5175 Pohoštění

3319 5Ig4 Výdaje na věcné dary

18 000,00 18 180,00 16 729,05 e2o/o

20 000,00

45 000,00
20 000,00
10 000,00

1 600,00
28 957,00
6 500,00

54 049,00

69 234,00

10 000,00

1 600,00
28 756,56
6 500,00

54 049,00
69 233,81

8 446,00

100 o/o

99,3 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

84,5 o/o

Celkem za3319:

Rozhlas a televize

3341 5169 Nákup ostatních služeb

95 000,00 170 340,00 168 585,37 eeo/o

540,00 540,00 540,00 1oo o/o

Celkem za334I:

ostatní zá ležitost| ku ltu rycírkví a] sděl. prostř.

3399 5132 ochranné pomůclq
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
3399 5153 Plyn

3399 5154 Elektrická energie
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5t7I opravy a udržování
3399 5175 Pohoštění

3399 5492 Dary fyziclcým osobám

540,00 540,00 540,00 1oo o/o

1 000,00
500,00

7 000,00
9 100,00

5 000,00
2 000,00
5 000,00
2 000,00

319,60

3 871,00
500,00

7 000,00

9 778,00

5 000,00
2 000,00
5 000,00

2 000,00

319,60
3 871,00

85,00
3 600,00
9 778,00

100 o/o

100 o/o

L7 olo

5r,4 o/o

100 %

0 o/o

0 o/o

0 o/o

0 o/o

Celkem 2a3399

Spoftovní zaYízení ve vlastnictví obce

3412 5021 ostatní osobníýdaje
3472 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5156 Pohonné hmoty a maziva
3472 5167 Služby školení a vzdělávání
3412 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3412 5169 Nákup ostatních služeb
3412 5I7I opravy a udržování

31 600,00 35 468,60 17 653,60 4e,8o/o

14 000,00

1 500,00
700,00
800,00

39 400,00

14 000,00
796,00

1 500,00
700,00

932,00

39 400,00

75 L4r,00

B 000,00
796,00

1 500,00
538,00

93r,70
36 300,00
75 t4t,00

57,r o/o

L00 o/o

100 o/o

76,9 o/o

100 o/o

92,r o/o

100 %

Celkem za3412 56 400,00 732 469,00 I23 206,70 e3o/o

ostatn í spoítovn í či n nost

3419 5169 Nákup ostatních služeb
3419 5229 ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
34Ig 6IžI Stavby

20 000,00
498 400,00

2 680,00
20 000,00

323 514,00

2 680,00
20 000,00
6 000,00

100 o/o

100 o/o

t,9 o/o

Celkem za3419

Využitívolného času dětí a mládeže

342t 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5156 Pohonné hmoý a maziva
342L 5169 Nákup ostatních služeb
342t 5L71 opravy a udržování

518 400,00 346 194,00 28 690,00 8,3 o/o

1 000,00
2 000,00
7 000,00

20 000,00

16 100,00

2 000,00
7 000,00

20 000,00

16 072,43
2 000,00

8 518,40

99,8 0/o

100 o/o

0 o/o

42,6 0/o

Celkem za342I:

Nebytové hospodářswí

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
3613 5154 EleKrická energie

30 000,00 45 100,00 26 590,83 59 o/o

1 000,00
93 500,00

4 847,00
2 848,00
1 000,00

93 500,00

4 847,00
2 832,00

200,00
84 119,00

100 o/o

99,4 o/o

20 o/o

90 o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - UčetniďVí 8'00.0 (obec Krčmaň) , vene: 2o22.o4'D

Strana
4274

26.01.2023
13:51:16



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
3613
3613
3613

5156
5169
5t7r

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

5 500,00
300 000,00

1 500,00
8 500,00

450 000,00

1 500,00
7 560,00
L 246,56

100 o/o

88,9 o/o

0,3 o/o

Celkem za 3673:

Veřejné osvětlení

3631 5137
363i s139
3631 5154
3631 5169
3631 5r7r

10 000,00
1 000,00

134 000,00
25 000,00
30 000,00

10 000,00
1 000,00

134 000,00
25 000,00

30 000,00

106 634,00
5 203,00

17 332,00

400 000,00 562 195,00 L02304,56 78,2o/o

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

0 o/o

0 o/o

79,6 o/o

20,8 o/o

57 ,8 0/o

Celkem 2a3637

Pohřebniďví

3632 5139
3632 5.1.s1

3632 s1s6
.. 3632 5169

3632 5771

200 000,00 200 000,00 129 169,00 64,60/o

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

1 500,00
1 000,00

3 500,00
1 500,00
1 500,00

130,00
3 491,00

3 492,00

9 317,00
136 559,00

1 500,00

3 500,00
3 500,00
9 400,00

136 600,00

8,7 o/o

99,7 o/o

99,8 o/o

99,1o/o

100 o/o

Celkem za 3632:

Územníplánování

3635 61{.9 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

9 000,00 154 500,00 152 989,00 eeo/o

180 000,00 180 000,00 0 o/o

Celkem 2a3635:

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5L64 Nájemné
3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

180 000,00 180 000,00

615,00
1 185,00
1 200,00

615,00
1 185,00
1 200,00

615,00

I L77,00

0 o/o

100 o/o

0 o/o

98,r o/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostathích služeb

3 000,00 3 000,00 1792,00 5e,t o/o

70 000,00 70 000,00 64 179,09 e!,7 o/o

Celkem za 3727

Sběr a svoz komunálních odpadů
' 3722 5169 Nákup ostatních služeb

70 000,00 70 000,00 64 179,09 e!,7 o/o

600 000,00 600 000,00 504 526,60 84,!o/o

Celkem za 3722:

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5169 Nákup ostatních služeb

600 000,00 600 000,00 504 526,60 84,ro/o

130 000,00 130 000,00 II2345,37 86,40/o

Celkem za 3723

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 lláty zaměst' v pr'poměru vyjma zaměst' na služ.m.
3745 5021 ostatní osobní Výdaje

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s ýimkou ochranných pomůcek
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 Pohonné hmoý a maziva
3745 5167 Služby školení a vzdělávání
3745 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3745 5169 Nákup ostatních služeb :

3745 5I7I opravy a udržování
3745 5175 Pohoštění

130 000,00 130 000,00 rr2345,37 86,40/o

300 000,00

64 000,00

1 500,00

10 000,00
10 000,00
40 000,00

1 300,00
3 000,00

100 000,00
90 000,00

200,00

303 892,00
147 775,00

1 500,00
10 000,00
47 300,00
40 000,00

1 300,00
5 748,00

r04 927,00
90 000,00

200,00

303 892,00
I47 775,00

46 631,60

37 199,90
1 076,00
5 747,50

r04 927,00
75 529,00

!00 o/o

100 o/o

0 o/o

0 o/o

98,6 0/o

93 o/o

82,8 0/o

100 %

100 %

83,9 o/o

0 o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8'00.0 (obec Krčmaň), vene: 2o22.o4.D

Strana
5z14

26.01.2023
13:51:16



lI. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b I 2 3

Celkem 2a3745:

ostatníslužby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
4359 5175 Pohoštění

620 000,00 752 642,00 722 778,00 e6o/o

3 000,00
7 000,00

3 000,00

9 237,00 9 237,00

0 o/o

100 o/o

Celkem 2a4359:

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

10 000,00 12 237 ,00 9 237,00 75,5 o/o

30 000,00 30 000,00 O o/o

Celkem za 52L3: 30 000,00 30 000,00

3 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5021 ostatní osobní uýdaje
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5156 Pohonné hmoý a maziva
5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

^ , 5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5171 opravy a udržování

1 000,00

1 000,00
150,00

2 850,00
2 000,00

3 000,00
II762,00

1 000,00
1 000,00

150,00
4 980,00

22 510,00

3 000,00

II76t,20
620,00

4 980,00

22 506,00

O o/o

100 o/o

100 %

62 o/o

O o/o

0 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za5512 10 000,00 44 402,00 42 867,20 e6,5o/o

Zastupitelstva obcí

6rL2 5021

6112 s023
6112 5137
6rt2 5139

61L2 5168
6172 5169

6112 5194

120 000,00
685 000,00

5 000,00
10 000,00

5 000,00

120 000,00
685 000,00
26 990,00

5 000,00
12 633,00
6 736,00
3 000,00

88 415,00
638 306,00

26 990,00

L2 632,40

6 736,00

3 000,00

ostatní osobní rnýdaje

odměny členů zastupitelstev obcía krajů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb .
Výdaje na věcné dary

73,7 o/o

93,2 o/o

100 o/o

0 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za 6Lt2:

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 ostatní osobní rnýdaje

6115 5029 ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ
6115 5L73 Cestovné
6115 5t75 Pohoštění

825 000,00 859 359,00 776 079,40 e0,3 o/o

31 000,00 21 011,00
1 532,00

6BB,OO

1 628,00
2 880,00

21 011,00

1 532,00

688,00
1 628,00

2 880,00

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za 6115:

Volba prezidenta republiky

6118 5173 Cestovné

31 000,00 27 739 ,00 27 739 ,00 1oo o/o

436,00 436,00 1oo o/o

Celkem za 6118:

Činnost místníspráVy

6t7I 5011 Platy zaměst. V pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
6771 5021 ostatníosobní vy."daje

6L7I 5031 Povinné poj.na soc'Zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
617I 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6777 5o3B Pojist'na zákon.poj'odpov. zaměst. za škodu při PÚ
6171 5132 ochranné pomůclq
6I7L 5136 Knihy a obdóbné listinné informační prostředlry
6177 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6L7I 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171' 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
6I7t 5153 Plyn
6171 5154 Elelhrická energie

436,00 436,00 1oo o/o

400 000,00

30 000,00
160 000,00

110 000,00

5 000,00
20 000,00

2 000,00
B0 000,00

100 000,00
5 000,00

30 000,00
100 000,00

400 000,00
30 000,00

r73 023,00

110 000,00
5 000,00

20 000,00
2 000,00

84 922,00
150 000,00

5 000,00
30 000,00

100 000,00

356 073,00
18 584,00

173 023,00
105 916,00

2 7r5,00
4 34I,40

340,00
84 922,00
37 416,40

1 534,00
L3I79,34
84 74t,58

89 o/o

67,9 o/o

100 o/o

96,3 o/o

54,3 0/o

2!,7 0/o

L7 o/o

100 o/o

24,9 o/o

30,7 o/o

43,9 o/o

84,7 o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), Verze: 2o22.o4.D

Strana
6z14

26.01.2023
13:51:16



II. Rozpočtové rrýdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3
6L7I
6L7I
617L
6T7I
617I
6T7I
617I
617I
617I
6L7I
617L
617I
6t7r
617T
617I
617I
6L7I

',6!7I

677L
617I

5161

5162
5164
s166
s167
5168

5169

5I7L
5172
5173
5r75
5t79
5222
s229
5321

5329

5362
5365

5424
6I2I

Poštovní služby
Služby eleKroniclc'ich komunikací
Nájemné
Konzultační, poradenské a právní služby
Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby soUV. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Podlimitní programové vybavení
Cestovné
Pohoštění

ostatní nákupy jinde nezařazené
Neinvestiční transfery spolkům
ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
Neinvestiční transfery obcím
ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
Platby daní státnímu rozpočtu
Platby daní krajům, obcím a státním fondům
Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény
Stavby

5 000,00
35 000,00
30 000,00

5 000,00
5 000,00
4 000,00

1 978 298,00
800 000,00

3 000,00
30 000,00

10 000,00

3 461,00
9 500,00

14 961,00

600 000,00

5 000,00
35 000,00
30 000,00
5 000,00
5 000,00

6 869,00
1 536 816,83

815 360,00
2 918,00

3 000,00
30 000,00
12 100,00

10 000,00
3 461,00

9 500,00
14 961,00

200,00
100,00

4 067,00

879 888,00

1 362,00
26 260,04
14 376,00

4 774,90

6 869,00
250 046,25
375 186,96

2 918,00
1 139,00

20 569,30
12 100,00

9 600,00
3 461,00

9 104,00
13 461,00

200,00

4 067,00
192 253,00

27,2 o/o

75 o/o

47,9 o/o

0 o/o

95,5 o/o

100 o/o

16,3 o/o

46 o/o

100 o/o

38 o/o

68,6 o/o

100 o/o

96 o/o

100 o/o

95,8 0/o

90 o/o

100 o/o

0 o/o

100 o/o

2I,8 o/o

Celkem za 617I

Humanitární zahraniční pomoc přímá

6221 5131 Potraviny

6221 5139 Nákup materiálu jinde nezarazenÝ
6221 5194 Výdaje na Věcné dary

4 575 220,00 4 519 185,83 1 830 533,17 4o,5o/o

70 000,00

7 073,70

6 698,40
70 000,00

7 073,70

6 698,40

100 o/o

100 o/o

0 o/o

Celkem za 622I

obecné příjmy a rnýdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastní
6310 5163 Služby peněžních ústavů

70 000,00 83 772,10 t3 772,10 16,40/o

20 000,00
6 000,00

29 000,00

6 000,00

28 320,7r
5 79I,20

97,7 o/o

96,5 0/o

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

26 000,00 35 000,00 34 111,91 e7,5o/o

48 196,00 48 196,00 48 196,00 100 o/o

ielkem za 6320:

ostatní fi nanční operace

6399 5362 Platby danístátnímu rozpočtu

48 196,00 48 196,00 48 196,00 1oo o/o

15 000,00 29 000,00 12 364,00 42,6D/o

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poslqrtnuých z veřejných rozpočtů

15 000,00 29 000,00 12 364,00 42,60/o

12282,00 t2282,00 12 281,90 100 o/o

Celkem za 6402:

ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět poslvtovat.

12 282,00 L2 282,00 12 28L,90 1oo %

36 630,00 36 630,00 100 %

Celkem 2a6409 36 630,00 36 630,00 100 o/o

Rozpočtové výdaje: II L74 053,00 LZ 845 190,53 I323 022,48 64,80/o

Z dat systému GiNIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ UčetniďVí 8.00.0 (obec Krčmaň), verzei 2o22.o4.D

Strana
7274

26.01.2023
13:51:16



III. Financování - třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text I 2 3

Krátkodobé vydané dluhopisy +
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy +

Aktivnít<rátkodobé operace řízení likvidity - Wdaje
Dlouhodobé financování z tuzemska

2997 645,00 2997 645,00 1450 060,99-

8111
8112
81 13

8114
8115
BLIT
8118

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijaých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidiý - příjmy

. Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidiý - ýdaje
.(rátkodobé financování ze zahraničí

758 612,00- 758 6L2,00- 758 612,00-

+

+

+l-
+

8121

BI22
8123

BI24
8125

8127
B12B

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí +/-
Alctivníkrátkodobé operace řizenílikvidity - přÚmy +

Aktivníkrátkodobé operace řízení likvidiý - rnÍdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8211

8212
8213
82r4
8215
8217
8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátlcy dlouhodob. přijaých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řizení likvidity - příjmy
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidiý - ýdaje

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

opravné položky k neznlm

z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající +/- 8901
charaKer přÍjmů a výdajů vládního seKoru
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizoých účtech
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl.

+l- 8902
+/- 8905

Financování (součet za třídu 8) 8000 2 239 033,00 2 239 033,00 2 208 672,99-

Z dat systému G]N]s Express vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), venei 202z.o4'D

Strana
8z14

26.01.2023
13:51: 16



IV. Rekapitulace příjmů' v'ýdajů' financování a jejich konsolidace

Název Ltslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od oočátku roku

text 41 42 43

Třída1-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové přrjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

4010
4020
4030
4040

7 548 000,00
1 252 825,00

20 395,00
113 800,00

B 706 436,00
r 327 382,00

20 395,00
551 944,53

8 676 462,84
1 303 288,60

551 944,03

Příjmy celkem 4050 B 935 020,00 10 606 157,53 10 531 695,47

Konsolidace příjmů 4060
v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků
od rozpočtů územní úrovně

4I2I - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4722 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než oSS
4L34 - Převody z.rozpočtoých účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z vlastních fondů
422I - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
425I - Investiční převody mezi statutárními městy

včetně hl' m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi

4229 - ostatní investiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

D 024 - Transf. přijaté obcí od obce vjiném okresu téhož kraje
a 025 - Splátky půjč. prostř. přUaých obcí od obce

v jiném okresu téhož kraje

la 028 - Transf' př|até obcí nebo krajem z územíjiného kraje
z o29 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem

z územíjiného kraje

4061

4062
4070
4080

4090

4190

4100
4ITO

4120

4130
4t40
4r45

4146

4150
4170
4180
4r82

419I
4r92

4L93
4194

Příjmy celkem po konso!idaci 42OO 8 935 020,00 10 606 157,53 r0 53t 695,47

z dat systému GINIS Expřess Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí g.oo.0 (obec Krčmaň) , verzei 2oz2.o4'D

Strana
9z14

26.0r.2023
13:51:16



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů' financování a jejich konsolidace

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43
Třída5-Běžnéýdaje
Třída 6 - Kapitálové ýdaje

42r0
4220

9 344 398,00
1 829 655,00

I0 270 183,53
2 575 007,00

7 t56 433,28
1 166 589,20

Výdaje celkem 4240 17 r74 053,00 12 845 190,53 I323 022,48

Konsolidace výdajů 4250
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz' úrovně
5342 - Základní přírděl FKSP a soc. fondu obcía krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtoým účtům
5347 - Neinvestičnípřevody mezi statutárními měsý

včetně hl. m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi_ ýdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - ostatní převody vlastním fondům

' 5366 - Výdaje z fin' vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádánímezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky

rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - ostatní investičnítransfery rozp' územní úrovně
6363 - Investiční převody mezi statutárními měsý

včetně hl' m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům územní úrovně

a 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
a 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
iéhož kraje

a ú5 - Transf. poslqrtnuté obcínebo krajem na území jiného
kraje

a ú6 - Půjčené prostředky poslqrtnuté obcínebo krajem na
územíjiného kraje

9 500,00 9 500,00 9 104,00

14 961,00 14 961,00 13 461,00

4260
4270
4280

4281
4290
4300
4305

4306
4310
432r
4322
4330
4340
4350

4360
4370
4380

4381

4400
4410
4420

442r
4422

4423

4424

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 IL r74 053,00 12 845 190,53 B 323 022,48

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 2 239 033,00- Z 239 033,00- 2208672,99
Třída 8 - Financování

Konsolidace financování
4450

4460
2 239 033,00 2 239 033,00 2208 672,99-

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 239 033,00 2 239 033,00 2 Z0B 672,99-

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Učetnictví 8'00'0 (obec Krčmaň) , verze: 2o22.o4.D

Strana
I0274

26.01.2023
13:51:16



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
wk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

Základní běžný účet Úsc

Běžné účty fonoů ÚSc

Běžné účty celkem

Pokladna

VI l.Vybr ané zázna mové jed n otky

u o24 - Transfery přijaté obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje

v tom položky:

2226 - Příjny z fin. vypořádánímeziobcemia DSo
4L2I - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

422I - Investiční přijaté transfery od obcí
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

u o25 - Splátky půjčených prostředků přijadch obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

244I - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - ost. spl. půjčených prbstř. od rozp. územní úrovně

a 026 - Transfery poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádánímezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - ostatnÍ inv. transfery rozpočtům územní úrovně

u o27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci
i v jiném okresu téhož kraje

' v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - ost' neinvest' půjčené prostř. rozp. územní úrovně
644I - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní inv. půjčené prostředý rozp. místní úrovně

z' o28 - Transfery přijaté obcí nebo krajem
z území jiného kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo
4L2L - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4t29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

422I - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4229 - ostatníinv. přijaté transf. od rozpočtů územníúrovně

2 987 357,78 4 437 418,77 1 450 060,99-

2 987 357,78 4 437 418,77 1 450 060,99-

6010

6020

6030

6040

7090

7092
7100

TILO

7120
7r30

7L40

7150
7160

7I70

7180
7190

7r92
7200
72t0

7220

7230
7240

7250
7260

7290

7291
7292

7300
73r0
7320

7330
7340
7350

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), veae: zo22'o4.D

Strana
1.I z 14

26.01.2023
13:51:16



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Čísto
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73
zJ o29 - Splátky půjčen

nebo krajem z

v tom položky:

prostředků přijaté obcí
mí jiného kraje

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

zJ o35 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádánímezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - ost. invest. transfery rozp. územní úrovně

z] 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ostatní inv' půjčené prostředky rozp. územní úrovně

ých
úze

7360

7370
7380
7390

7400

74r0
7420
7430
743r
7432
7440

7450
7460

7470

7480
7490
7500
7st)
7520
7530

Ix. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účetový
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
str. přÚmů,

nebo pol.

zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(přtjmy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
\^Ídajů

Pol.
na

straně
rnýdajů

Výsledek
od počátku roku

(rni daje)

Rozdí| přijmů
(financování)

a ýdajů
úče|oý znakza

b 93 c d 94 95=%-9ad

33092 ostatní neinv'přijaté transfery ze st
rozpočtu

33092 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

33092

89017

89017

89018

89018

98008

98008

98008

98043

98043

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Realizace místní rozvoj,wé strategie _

NIV-SR

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Realizace místní roarojové strategie -
NIV-EU

Neinvestiční přijaté tra nsf .z
všeob.pokl'správy SR
Cestovné

Dotace na volbu prezidenta ČR

Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

Přísp.obcím-zákon o kornpenzačním
bonusu pro r.2022

4116 353 901,00

353 901,00

4III 9 400,00

4111

9 400,00

26 843,03

26 843,03

3111 5336 353 901,00

3111 5137

353 901,00

28 800,00

28 800,00

3111 5137 51 199,00

51 199,00

436,00

436,00

X

X

X

28 800,00-

51 199,00-

X

I 964,00

X

X

26 843,03

Z dat systému GlNIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.00.0 (obec Krčmaň), verzei 2o22.o4.D

6118 5t73

Strana
L2z14

26.0L2023
13:5 1: 16



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účetorn7
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
str. přijmů,
nebo pol.
aniš. rin.

Výsledek
od počátku roku

(přimy nebo Íin')

Paragr
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
uidajů

Výsledek
od počátku roku

(Wdaje)

Rozdíl příjmů
(financování)

a uidajů
za účelový znak

a b 9J c d oa 95=93-94

98071

98071

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

61 15

6115

6115

Vratky transferů pos$1tnuých z
Veřejných rozpočtů

Účel.dot.na lnýdaje spojené s volbami
do Parlamentu

Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

ostatní osobníýdaje
Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazen

Nákup materiálu jinde nezařazenÝ

Cestovné

Pohoštění

Účet.dot. na uýdaje spojené se
společnými volbami

4III 48 000,00

48 000,00

6402 5364 12 2BI,9O

12 28L,90

21 011,00

1 532,00

6BB,OO

1 394,00

2 880,00

27 505,00

12 281,90-

X

X

61 15

61 15

5021

5029

5139

5173

5r75

X

X

X

X

X

495,002A

Celkem 438I44,03 474 122,90 35 978,87-

X.a Příjmy a přuaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regaonálního nebo celorepublikového v'ýznamu

Žaane poloŽky pro tuto Část výkazu

x.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regioná!ního nebo celorepublikového
vyznamu

Mjmoř.
událost

Popis paragrafu a položky
(v součtovém řádku popis mimoř. údálosti)

Paragraf Položka Nástroj
Prostor
jedn.

Výsledek
od počátku roku

a u 93 a 03

01 Humanitární zahraniční pomoc přímá
Potraviny

01 Humanitárnízahraničnípomocpřímá
Nákup materiálu jinde nezařazený

01

6221 5131

6221 5139

7 073,70

6 698,40

t3TIZ,LA
Celkem

xI. PříjmY ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotIiv'ých
nástrojů a prostorovrých jednotek

L3 772,10

ODPA POL Popis Nástroj
Prost
iedn

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d I 2 3

0000
0000

41 16

4IT6
1

5

82 335,06
27I565,94

Z dat systému GINIs Express Vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), verzei 2o22.o4-D

r43
143

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v čIenění
podle jednotlivých nástrojů a prostorovrých jednotek: 353 901,00

Strana
73 z 1.4

26.0r.2023
13:51:16



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivrých nástrojů a prostorov'ých jednotek

3111

3111

3111

3111

5r37
5r37
s336
5336

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b C d I 2 3

130

130

r43
143

1

5

1

5

28 800,00
51 199,00

82 335,06
27I565,94

výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorov'ých jednotek: 433 900,00

/
.(.. , -\.--

i,
!/

/!i
/!u ---**-/' \-'

odesláno dne: 26.01.2023 Podpis vedoucího účetní jednotky

Došlo dne:

J?r'stl ': iitel

Razítko

o skutečnosti

odpovídající za údaje o rozpočtu:

ter: {i:: tJ aa.

{ji-:EC }GČMAŇ
Iioiiol.sliá ] 63

;;il oo xnČnaeŇ
Tcl. 585 393 0i8iL 00']756'Í0. ol'Č cz01n7sa4o

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.oo'0 (obec Krčmaň), verze:2o22'o4.D

Strana
14214

26.0r.2023
13:51:16



Kontrola vnitrovýkazov'ých vazeb
sestaveno k1212022

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8,4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050s1. 4I,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 4t,42,43

8 935 020,00 = g 935 020,00
10 606 157,53 = 10 606 L57,53
10 531 695,47 - 10 53r 695,47

r. 4060s1. 4I,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4200s1. 4I,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4I,42,43
8 935 020,00 - 8 935 020,00

10 606 L57,53 - 10 606 157,53
10 531 695,47 - 10 53r 695,47

r.4240s1.4I,42,43 = r. (4210 + 4220)sl.4L,42,43
II L74 053,00 - 11 174 053,00

' , 12 845 190,53 = 12 945 190,53
8 323 022,48 - B 323 022,48

r. 4430s1. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 4!,42,43
LI I74 053,00 - 11 174 053,00
12 845 190,53 - 12 845 190,53
8 323 022,48 - g 323 022,48

r. 4430s1. 4L,42,43 = r. (4200 + 4470)sl.4I,42,43
17 L74 053,00 - 11 174 053,00
L2 845 190,53 = l2 845 190,53
1323 022,48 = B 323 022,48

r.4440s14I,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4I,42,43
2 239 033,00- = 2 239 033,00-
2 239 033,00- = 2 239 033,00-
2208672,99 - 2208672,99

r. 4450s1. 41,42,43 = r. 8000s1.1,2,3
2 239 033,00 - 2 239 033,00
2 239 033,00 = ) 239 033,00
2 208 672,99- = 2 208 672,99-

.i. 4470s1. 4I,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 4L,42,43
2 239 033,00 = ) 239 033,00
2 239 033,00 = ) 239 033,00
2208672,99- = 2208672,99-

r. 4440s1. 4L,42,43 = - r.4470s1.4I,42,43
2 239 033,00- = 2 239 033,00-
2 239 033,00- = 2 239 033,00-
2208672,99 = )208672,99

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00'0 (obec Krčmaň), verze: zo22.o4.D

Strana
122

26.0r.2023
13:51:16



Kontrola vnitrovýkazov'ých vazeb
sestaveno k1212022

Fin 2 - L2M

(v Kč na dvě desetinná místa)

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujícíjednotky:
r.4060s1. 4I,42,43 = r. (4130 + 4L40 + 4145 + 4L46 + 4150 + 4192)st. 4t,42,43

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r.4250s1. 4I,42,43 = r.(428I + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)st. 4t,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r.4460s1.4I,42,43 = 0

0,00 =

0,00 =

0,00 =

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191s1. 4I,42,43 = r. 7090s1. 7I,72,73

0,00 =-, 
0,00 =

0,00 =

r. 4l92sl. 4I,42,43 = r. 7140s1. 7L,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 4193s1. 4L,42,43 = r.7290s1.7I,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 4l94sl. 4t,42,43 = r. 7360s1. 7!,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 442lsl. 41,,42,43 = r.7l70sl. 7I,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =
':'. 4422s1. 4!,42,43 = r.7220s1.7I,72,73

0,00 =

0,00 =

0,00 =

r.4423s1.4I,42,43 = r. 7400s1. 7t,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 4424s1. 4I,42,43 = r.7470s1.7I,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00
0,00

0,00

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.I
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)st. 3

1 450 060,99- = 1 450 060,99-

0,00
0,00

0,00

00

00

00

0,

0,

0,

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Učetnicwí 8,00'0 (obec Krčmaň), verze: 2o22'o4'D

Strana
222

26.01.2023
13:51:16


